
o. 
E e ea » carol Emiro 

  

e o o cs a o A A - 
REPUBLICA DEL ECUADOR O E 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . "to Cu. tarse! 7: : 009 o 
e A 

ME AMA PAS QS : O : z 
13 E Z *. AA “od y yea oa y AS 

ide $ 7 e Ús ! an e . , 

== A A US BA a 
; A Eo A A . 
US a > y RESOLUCION No. O1-Q-13-"* a 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios .... : 
de la escritura pública de conversión de sucres a dólares de -.“ , 
los Estados Unidos de América del capital social, de la. 
compañia SINERCOM CIA. LTDA., otorgada ante el Notario' ..: 
Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 30 de 
noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

o QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando NO. DJC.O01-1004, de 28 de febrero del 2001, ha. 

0 emitido informe favorable para su aprobación; e oa 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00.382 de 13 de noviembre del 2000. o 

e. | RESUELVE: AS 

y ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la conversión. de sucres a 
o dólares de los Estados Unidos de América del capital social 
o de .la compañía SINERCOM CIA. -LTDA., en Jos términos . 

l constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que Tos Notarios Quinto Xy z. 
Trigésimo del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al: 
margen de las matrices de la escritura pública: que se 
apruéba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en Tas copias Jas razones 
respectivas. ] 

0 ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que: el Registrador Mercantil - 
e del Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y 

esta Resolución; Tome nota de tal inscripción al margen de. 
la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de Jo dispuesto en este artículo. - 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho. copía'.. 
certificada de la escritura pública respectiva. o 

+ 

-— -COMUNTQUESE. - DADA y firmada en el Distrito “ 
Metropolitano de Quita. ps a 7801 o O, 

  

 



  

) Con esta fecha queda INS la are. , o 
> o serte Resolución, bajo el a ON 

: o on del REGISTRO MEAN TL, Tomo 1322Z- - NIT A nd, aU3ÍS : 

SA, se dá así cumplimiento a lo dispuesto en h: 
misma, de conformidad a lo estabiesi:! 

BED. AO MACRI AA 0     

         

      

    

    

  

          

      

    

a “el Decreto 733 del 22 de Agosto de 3% : 

y : > publicado en el Registro Oficial 878 del . 

< de Agosto 9" mismo añ : 

l E e 
20 1 > 4 

CN PÁRERL AMYIE + , 2 
a ce DEL CANTON GUITÚ Po AN a 

o > o 

a, e 
e 

. 7 e Pez Ef 

2 i a , 

Se 3 
TC e 

1 » o 

Y. 
- 1. 

” « ! + 

1 

h 

se 4 
, _ 

h e 

, . . 

E Aa, » E > , 
= 4 ña E a ! 

: ñ A o , , 5 Ce 

z , , . 2 

+ E 
, z 

j , 4 pro Z mt 
. 

a 

” a 

; - » , : A


